Clasificacién

Lugar de celebracién

Fecha

Clase de la prueba

Dor

342
272
186
331
283
323
369
183
1
248
364
627
362
214
238
350
206
632
326
322
623
211
288
385
361
358
168
280
213
246
359
48
184
222
321
365
353
270
79
243
615
8
366
267
249
340
234
10
229
188
266
372
166
209
164
275
325
163
618

25/08/21
CJ3

Apellido,Nombre

AZANZA, IBAI
ALUSTIZA,NICOLAS
LARRAZABAL, OIHAN
LOPEZ , SERGIO
AMORROSTA , JOKIN
GARRO, UNAI

MANERU, JOSE

DE LA HOZ,EDUARDO
PAZOS , JOAN

ARRUTI ,GORKA
MORRAS , EKAI
SANAHUJA ,DANIEL
IPARRAGUIRRE, IGOR
GARAI,ENAITZ
ALKAIN, PERU
LASA,ASIER
PRIETO,ASIER
ZAERA , JAVIER
TADEO,AIMAR
ERDOZIA, JON
MARTINEZ ,DIEGO SALVA
ALTUNA , ANDER
GARROTE , ENEKO
ORDOQUI , INAKI
GONI, ISMAEL
BERANGO, AIMAR
DIAZ,IBON
GARAIAR,BENAT
ETXABE ,KIMETZ
AJERRISTA,EKAIN
ELUSTONDO,DAVID
GALDOS,AIMAR
GONZALEZ DE HEREDIA,
CARBAYEDA , BENAT
ECHEVERRIA,MARTZEL
VIZCAY,ARITZ
PORTILLO,ADRIAN
HUARTE , JON
AMURIZA , GORKA
GOIKOETXEA,MIKEL
FONTAN, JAVIER
CASTANO, ISMAEL
AGUIRRE,MAX
BERMEJO,MIKEL
ARZALLUS, INAKI
TRINCADO, SAMUEL
ORMAZABAL , ANDER
MARTIN,ALEJANDRO
CASAIS,DANEL

RUIZ DE ARCAUTE,DIEG
AMANTEGI , IKER
CRAAMER ,ARITZA
RIAL, IKER
ZILBETI,ANER
LARRANAGA ,AIMAR
BLANCO, IKER
ONDARRA , AITOR
IBANEZ DE OPACUA,MAR
RAMON , ALEJANDRO

DICASTILLO

/ Juniors

XLVI PREMIO AYUNTAMIENTO DE DICASTILLO

Altres Modalitats
Publicidad

BEOLA MOTOR
BELLOTA-GOIERRI
IRIDOI-ALIMCO-BELABIA MOT
QUESOS ALBENIZ

ELGOIBARKO LAGUN TALDEA
SAKANA GROUP- ARALAR TT
ROBERT INNOVA
IRIDOI-ALIMCO-BELABIA MOT
QUADIS-TREK BICISPRINT
ATRACCIONES SANZ-EPI KRIS
LIZARTE-ERMITGANA

HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO
LIZARTE-ERMITGANA
VIVEROS SAN ANTON-MARDU
ANDOAIN

BEOLA MOTOR

DONOSTI BERRI

HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO
SAKANA GROUP- ARALAR TT
SAKANA GROUP- ARALAR TT
HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO
VIVEROS SAN ANTON-MARDU
OTXE JRG-URKIA
SALTOKI-OLZA-SAGARDOY
LIZARTE-ERMITGANA
LIZARTE-ERMITGANA

FORD GARAJE MODERNO
AUGAR-LAGUNTASUNA
VIVEROS SAN ANTON-MARDU
ATRACCIONES SANZ-EPI KRIS
LIZARTE-ERMITGANA

GAURSA RENT A CAR/LA TOST
IRIDOI-ALIMCO-BELABIA MOT
BURUNTZAZPI

SAKANA GROUP- ARALAR TT
LIZARTE-ERMITGANA

BEOLA MOTOR

DINUY

MURIAS-ARRATIA

ANDOAIN
ECOTISA-IDC-MONAJ
QUADIS-TREK BICISPRINT
ROBERT INNOVA

DINUY

ATRACCIONES SANZ-EPI KRIS
EL CASERIO-VALSAY
AMPO-IKOLAN SPORTS
GLOBALIA ARTES GRAFICAS -
AMPO-IKOLAN SPORTS
IRIDOI-ALIMCO-BELABIA MOT
DINUY

UMEN

ARABARRAK

DONOSTI BERRI

ARABARRAK

BELLOTA-GOIERRI

SAKANA GROUP- ARALAR TT
ARABARRAK
ECOTISA-IDC-MONAJ

Tiempos
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38:
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40:
41:
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41:
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41:
41:
: 37
41:
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148
41:
41:
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41:
:54
41:
41:
41:
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:59
41:
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42
42:
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43:
43:

41

41
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41

53
22
25
43
43
43
46
46
46
52
56
01
23
29
33
37
37
37
37

37
37
37
44
48

48
48
48
48
54

54
54
54
59
59

59
59
59
06
06
06
06
06
14
14
14
14
27
27
27
27
37
42
42
11
18
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:29
:32
:50
:50
:50
:53
:53
:53
:59
:03

:30
:36
:40
144
144
144
144
144
144
144
144
:51
:55
:55
:55
:55
:55
:55
:01
:01
:01
:01
:01
:06

:06
:06
:06
:06
:13
:13
:13
:13
:13
:21
:21
:21
:21
:34
: 34
:34
:34
144
149
:49
:18
:25

Diferencia

min.
min.
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min.
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min.
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min.
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60
61
62
63
64

Corredores clasificados

187
237
178
217
370

OLABE ,MARKEL
ACHAGA, IKER
MONTERO, OIER
EGUREN, LTHER
OLITE, IKER

64

Clasificacién por equipos

1 BEOLA MOTOR
2 IRIDOI-ALIMCO-BELABIA MOT
3 SAKANA GROUP- ARALAR TT
4 LIZARTE-ERMITGANA
5 HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO
6 ATRACCIONES SANZ-EPI KRIS
7 VIVEROS SAN ANTON-MARDU
8 DINUY
9 ROBERT INNOVA
10 ANDOAIN
11 ARABARRAK
Clasificacién
Lugar de celebracién DICASTILLO
Fecha 25/08/21
Clase de la prueba CJ3
Distancia : 2
Cls Dor Apellido,Nombre
1 326 TADEO,AIMAR
2 272 ALUSTIZA,NICOLAS
3 342 AZANZA,IBAI
4 186 LARRAZABAL,OIHAN
5 323 GARRO,UNAI
6 283 AMORROSTA, JOKIN
7 364 MORRAS,EKAT
8 214 GARAI , ENAITZ
9 322 ERDOZIA,JON
10 623 MARTINEZ,DIEGO SALVA
11 627 SANAHUJA,DANIEL
12 248 ARRUTI,GORKA
13 331 LOPEZ,SERGIO
14 183 DE LA HOZ,EDUARDO
15 350 LASA,ASIER
16 369 MANERU, JOSE
17 1 PAZOS,JOAN
18 362 IPARRAGUIRRE, IGOR
19 238 ALKAIN, PERU

Corredores clasificados

19

JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO
JUNIO

IRIDOI-ALIMCO-BELABIA MOT 01:44:
144
:44:
:39
:44:

ANDOAIN

FORD GARAJE MODERNO
ULMA

ROBERT INNOVA

02:29

03:05 a 36
03:57 a 1:28
04:07 a 1:38
04:15 a 1:46
04:46 a 2:17
04:54 a 2:25
06:32 a 4:03
07:31 a 5:02
07:38 a 5:09
08:15 a 5:46

/ Juniors Altres Modalitats
Kms - Promed

26.77 Kms/h.

SAKANA GROUP- ARALAR TT
BELLOTA-GOIERRI

BEOLA MOTOR
IRIDOI-ALIMCO-BELABIA MOT
SAKANA GROUP- ARALAR TT
ELGOIBARKO LAGUN TALDEA
LIZARTE-ERMITGANA
VIVEROS SAN ANTON-MARDU
SAKANA GROUP- ARALAR TT
HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO
HUESCA LA MAGIA SUP. ALTO
ATRACCIONES SANZ-EPI KRIS
QUESOS ALBENIZ
IRIDOI-ALIMCO-BELABIA MOT
BEOLA MOTOR

ROBERT INNOVA
QUADIS-TREK BICISPRINT
LIZARTE-ERMITGANA
ANDOAIN

01
01
01
01

144

06
06

39

XLVI PREMIO AYUNTAMIENTO DE DICASTILLO CONTRARRELOJ INDIVIDUAL

Tiempos

00:
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04:
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04:
04:
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05:
05:
05:
05:
05:

29-71
31-59
36-53
41-89
43-70
43-79
46-06
47-03
47-81
51-65
56-10
58-39
59-07
59-23
02-93
04-05
04-33
06-58
16-82

(SIS, I, IS I ]

:13
:13
:46
:46
:46

min.
min.
min.
min.
min.

Diferencia

seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
seqg.
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